

[image: ]
	N° LOT
	
	DESIGNATION
	REPRIS
	ADJUDICATION

	1
	[image: ]
	Paire de boutons de col en or jaune 
Poids : 8.90 gr
	
	250

	2
	[image: ]
	VAN CLEEF AND ARPELS
Petit réveil de voyage dans une boite en loupe
	
	190

	3
	[image: ]
	Paire de boucles d'oreilles corail monture dorée
	
	100

	4
	[image: ]
	petit lot de bijoux fantaisies
	
	10

	5
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	Lot de débris or et divers
	
	160

	6
	[image: ]
	Montre bracelet d'homme, la montre de forme carrée en or jaune 750 millièmes, cadran
émaillé crème, index pour les heures, bracelet en cuir, le fermoir boucle à ardillon en
métal doré.
Mouvement mécanique.
Signé LIP sur le cadran et le mouvement.
Poids brut : 28,1 g

	
	300

	7
	[image: ]
	Collier de perles en chute
	
	60

	8
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	Deux grenats sur papier
	Regroupé
	

	9
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	Collier de perles en chute
Écrin
	
	150

	10
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	Deux bagues chevalière, une monogrammée, une émaillée, Poids brut : 6.5 g
	
	380

	11
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	Bracelet et médaillon porte photo en métal doré orné de verre turquoise
	
	90

	12
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	Une montre de poche dit gousset en or jaune, et chaine giletière. poids brut 72.5 g. Accidents
	
	700

	13
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	Paire de boucles d'oreilles en or jaune, accidents, ON JOINT une chainette en or jaune, accidentée, et deux pendeloque en or émaillé (manques), Vendu comme bris. Poids brut : 10.6 g
	
	340

	14
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	Chaine giletière en or jaune et émail, on joint une broche au modèle. Poids brut : 18.6 g
	
	450

	15
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	Un bracelet en or jaune mailles ajourées, 24.2 g
	
	790

	16
	[image: ]
	Lot en or: deux boutons de manchette, deux boutons de col chiffrés, quatre petits boutons de col, une chainette, trois bagues alliances  (manques), on joint une bague en or jaune pavée d'une pierre de couleur. Poids brut 35.6 gr
	
	1050

	17
	[image: ]
	Lot en or: une broche à décor d'hebrier, une bague et un pendentif orné de 5 petits diamants Poids brut : 12.6 gr
	
	400

	18
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	Trois épingles à cravate en or jaune, une à décor de serpents, une à décor floral, la troisème à décor de quatrefeuille ornée d'une pierre rouge et d'une perle. 7.3 gr
	
	240

	19
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	PATEK PHILIPPE
Montre à gousset en métal
	
	500

	20
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	Une boite à cigarette en argent et un poudrier en métal
Poids : 83 gr
	
	80

	21
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	Montre à gousset en métal
	
	50

	22
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	Petit lot en or comprenant : une pièce armoriée, une boucle de ceinture, une médaille et débris divers
Poids brut : 17,2 gr

On y joint un cadran de montre orné de brillants
	
	600

	23
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	HERMES 
Bracelet en métal doré gainé cuir bleu orné de 3 boules
(dans sa boîte d'origine)

	
	120

	23,1000003814697
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	HERMES 
Bracelet en métal doré gainé de cuir bleu comportant éléphant en pendentif
(dans sa boîte d'origine)
	
	150

	24
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	HERMES 
Modèle "Mombasa"
Collier torque en argent 
Signé.
Poids: 93 gr
Dans son écrin et boîte d'origine

	
	750

	25
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	HERMES
Bracelet "chaîne d'ancre" en argent agrémenté de quatre breloques sur le thème de la marine dans son écrin d'origine. 
Dans son écrin et sa boîte d'origine.
Poids: 82 gr
20 cm avec le fermoir (14 cm fermé)
	
	1100

	26
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	HERMES PARIS, made in Austria
Bracelet jonc rigide en métal doré et émail bordeaux, blanc et or à décor de cheval royal et passementeries.
Diam. : 6,2 cm - Larg. : 2 cm (infimes rayures et importante saute d'émail)

(Quelques usures et sauts d'émail)

	
	80

	27
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	MONT BLANC, encrier en verre, marqué
	
	50

	28
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	MONTBLANC, PARKER, CROSS
Lot de trois stylos ou partie de stylo :
- Corps et capuchon de stylo Montblanc en résine noire, manque plume.
- Un Stylo bille en métal doré « Cognac Martell » Parker T-Ball.
- Un stylo bille en métal doré, à vis.
On y joint un capuchon de stylo Montblanc.
(en l’état, manques)
	
	45

	29
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	CHANEL
Broche nœud plat en satin noir orné d’un camélia blanc, pastille siglée en métal doré au dos.
	
	100

	30
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	LANVIN, anonyme
Lot de cinq ceintures dont une fine en velours noir, deux identiques en daim vert sapin, une en cuir gris à boucle carrée et une large en cuir noir orné de deux triangles verts et bordée d’un galon tissé noir et or sur la partie haute, boucle en métal doré ciselé.
T. : 65 - 70 env.  38 - 40 (en l’état, cuir intérieur craquelé sur la dernière, le cuir intérieur de certaines collant)
	
	30

	31
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	CHRISTIAN DIOR Boutique Fourrure
Cape-poncho en cachemire corail gansée sur la partie basse d’un motif tressé frangé en cuir à la couleur.
Griffe noire, graphisme blanc.
	
	100

	32
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	GIVENCHY accessoires
Cape-poncho en cachemire aubergine gansée frangé en nubuck à la couleur.
Griffe blanche, graphisme bleu.
	
	80

	33
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	BURBERRYS of London
Parapluie en coton à motif tartan dans les tons beige, rouge et noir composé de huit baleines, manche en bois et sa housse de protection.
Long. : 100 cm - Diam. : 118 cm (en l’état, tâches, manche en bois à recoller)
	
	80

	34
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	CHANEL
Paire d’escarpins en gros grain noir à bout semi-pointu en satin à la couleur, petit talon recouvert. Bel état.
T. : 7 ½ - Haut. talon : 5,5 cm (petit accro sur un talon)
	
	20

	35
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	TOD’S
Paire de mocassins en nubuck beige, empeigne rehaussée d’un nœud en cuir doré façon cordage, semelle à picots. État neuf.
T. : 38 ½ (infimes salissures)
	
	30

	36
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	MICHEL PAYNE, WALTER SHOES Milano
Lot de deux paires de mocassins dont une en daim taupe, empeigne ornée d’un nœud en cuir beige façon cordage, semelle en gomme noir et une autre en cuir beige façon reptile, semelle en cuir. État neuf.
T. : 37 - 38
	Regroupé
	

	37
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	CASSANDRE, RENE MANCINI
Lot de deux paires d’escarpins à bouts semi-pointus dont une en cuir façon serpent dans les tons beige, petit talon semi-carré et une autre en cuir velours bicolore noir et chocolat, talon aiguille recouvert. Très bel état.
T. : 37 – 37 ½ - Haut. talons : 3,5 - 7 cm
	
	30

	38
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	REGINE
Lot de deux paires de slingbacks à talon haut semi-épais recouvert et bride arrière élastiquée dont une en cuir velours noir à bout semi-pointu en cuir doré et l’autre en tissu satiné façon gros grain noir. État neuf.
T. : 5 - 5 ½  - Haut. talons : 8 cm
	Regroupé
	

	39
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	LARIO
Deux paires de boots identiques en cuir dont une noire et l’autre marron foncé à bout semi-carré, fermeture zippée intérieure, petit talon carré. Bon état.
T. : 37 ½ - Haut. talon : 4 cm (ressemelées)
	
	20

	40
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	LARIO
Lot de deux paires de bottes à talon plat dont une en cuir chocolat à bout fleuri arrondi, fermeture zippée intérieure et l’autre en daim marron à bout pointu.
T. : 37 ½ (état d’usage)
	Regroupé
	

	41
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	CHANEL
Rare paire de chaussons de voyage pliables en cuir crème, empeigne ornée du double « C » perforé et sa housse pochon assortie perforée du nom de la Maison. 
T. : 7 ½ (petites tâches, salissures)
	
	50

	42
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	CHANEL
Col amovible en soie ivoire agrémenté de sept boutons recouverts rehaussés du double « C » en métal argenté.
	
	60

	43
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	CHANTAL THOMASS
Cagoule en laine rouge, l’ouverture ornée de neuf nœuds en velours fuchsia, prune, ocre, kaki.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : L (tâches)
	
	80

	44
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	HERMES Paris 
Ceinture « Étrier » réversible en cuir grainé bleu roi et blanc, boucle de forme étrier en métal doré signée.
T. : 70 - Larg. : 2,9 cm (petites tâches bleues sur le côté blanc)
	Regroupé
	

	45
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	CELINE Paris
Ceinture en cuir grainé blanc, boucle en métal doré encadrée par deux motifs d’anneaux siglés.
T. : 70 - Larg. : 4 cm (légères salissures et jaunissements)
	
	30

	46
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	GIVENCHY, EMMANUEL UNGARO Parallèle Paris
Lot de deux larges ceintures :
- Une en daim noir rehaussé de surpiqûres horizontales à la couleur, attache en forme de cœur.
- L’autre formée de bandes de gros grain noir, boucle ronde en cuir de même couleur. 
Signée. Griffe bleue, graphisme blanc.
T. : 75 - 70 - Larg. : 9 - 8 cm
	
	30

	47
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	YVES SAINT LAURENT Variation, Rive gauche
Lot de deux ceintures :
- La première en cuir grainé blanc, boucle semi arrondie en bakélite à la couleur.
- La seconde formée de bandes diagonales alternées en cuir et cuir vernis kaki, boucle carrée en métal doré.
Signées.
T. : 80 - 75 - Larg. : 3,3 - 2,4 cm (état d’usage, tâches et salissures sur la blanche)
	
	40

	48
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	GIVENCHY
Lot de deux ceintures :
- Une bi-matière en cuir et nubuck kaki à motif de quatre pastilles signées du nom de la Maison, boucle carrée pointue en cuir.
- L’autre en cuir vert anis rehaussé de surpiqûres figurant des carrés, un passant retenant une breloque en métal doré signé du nom de la Maison.
T. : 85 - Larg. : 3,9 - 2,5 cm
	
	40

	49
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	GIVENCHY, GIVENCHY Couture
Lot de deux ceintures :
La première en cuir vert prairie ornée des quatre motifs as, pique, cœur, trèfle en cuir orange centrés d’une pastille bombée en métal doré, boucle carrée en cuir bleu klein.
La deuxième en cuir marine à large boucle de forme de cœur.
Signées.
T. : 70 - Larg. : 4,8 - 4,7 cm (en l’état d’usage pour la marine et légèrement collante)
	
	30

	50
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	GIVENCHY
Lot de quatre ceintures larges :
- Deux identiques en cuir vernis dont une noire et l’autre ivoire, large boucle semi-carrée soulignée de métal doré.
- Une en serpent marron à large boucle semi triangulaire.
- Une en velours noir à large boucle bijoux carrée ornée de strass blancs d’imitation.
Signées.
T. : 70 - 75 (en l’état, usures, tâches, craquelures du cuir)
	
	50

	51
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	GIVENCHY, GUY LAROCHE
Lot de quatre ceintures dont une en velours noir et trois autres en tissu beige, vert anis et marine, boucles de forme carrée.
On y joint une ceinture en cuir camel à boucle semi ronde en métal doré orné sur l’extrémité du sigle de la Maison Guy Laroche.
T. : 70 - 75 (en l’état)
	
	40

	52
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	BALINTONG, WOLOCH, CASSANDRE, anonyme
Lot de cinq ceintures diverses en cuir.
On y joint une autre ceinture élastiquée marron, boucle carrée en métal doré centré d’un cabochon en résine beige.
T. : 70 - 75
	
	30

	53
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	LANVIN
Lot de trois ceintures :
- Un large bandeau en satin noir, boucle ronde de forme macaron à deux crochets.
- Une en daim gris et boucle semi ronde stylisée en métal argenté émaillé bleu, noir, gris.
- Une en cuir recouverte de satin noir, boucle de forme croissant de lune en résine noire ornée de strass blancs.
Signées.
T. : 70 - 75 env. (en l’état, petites tâches, légères usures)
	
	40

	54
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	Lot de quatre larges ceintures à attache carrée dont une dorée, une capucine, une chocolat et une autre noire à double tour.
T. : 75 env. (en l’état, décolorations sur la dorée)
	
	25

	55
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	GIVENCHY, anonyme
Lot de trois ceintures dont une en cuir vernis vert anis à boucle carrée en métal argenté et motif d’une pastille signée « Givenchy », une de forme mouvementée en cuir rose et une en cuir vernis vert prairie.
On y joint une boucle de forme losange en métal doré et cabochon rectangulaire en résine grise.
T. : 70 - 75 (en l’état)
	
	20

	56
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	LACOSTE, BONPOINT
Lot de deux écharpes en laine à bouts frangés dont une jaune paille ornée du motif de crocodile et l’autre prune. Bon état.
Long. : 170 cm - 136 cm
	
	35

	57
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	ADRIANO CIFONELLI, DANY SMITH
Lot de deux écharpes en cachemire à bouts frangés dont une crème et une chocolat.
On y joint une autre écharpe en laine et cachemire mélangés jaune pastel à bouts frangés.
Long. : 176 cm - 148 cm - 160 cm
	
	90

	58
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	HOBBS, anonyme
Grande écharpe en cachemire blanc cassé à bouts frangés, brodée du nom « Hobbs ».
On y joint un poncho triangulaire en cachemire blanc. 
Dim. : 182 x 38 cm - T. : M (petites tâches et petite déchirure sur l’écharpe, salissures sur poncho)
	
	10

	59
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	CHRISTIAN DIOR Monsieur, ADRIANO CIFONELLI
Grande écharpe en soie ivoire à petits bouts frangés.
On y joint une étole légère en mélange de soie et cachemire ivoire à motif de chevrons, bouts frangés. Bel état général.
Griffe blanche, graphisme marron.
Dim. : 172 x 90 cm - 175 x 66 cm (légères tâches)
	
	80

	60
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	ERIC BOMPARD, anonyme
Grand carré en cachemire léger imprimé à motif floral rouge et blanc, bordure frangée. État neuf.
On y joint une écharpe en cachemire léger vert amande. 
Dim. : 118 x 121 cm - 206 x 72 cm (légères tâches sur la verte)
	
	60

	61
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	GIVENCHY
Lot de comprenant :
- Un carré en soie façonnée bleue imprimée d’un motif de ronds et pois vert pomme, violet et blanc. Signé.
- Un grand carré en mousseline de soie transparente blanche à motif de gros pois beige, bordure rayée. Griffé.
Dim. : 83 x 83 cm - 142 x 144 cm (infimes tâches sur la beige)
	
	30

	62
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	GUY LAROCHE, ROCHAS
Lot comprenant :
- Un grand carré en crêpe de soie formé de quatre bandes alternées vert prairie et noir.
- Une grande étole en soie tissée lilas, les extrémités brodées de bandes blanches, bouts frangés.
Griffées. 
Dim. : 128 x 129 cm - 226 x 80 cm
	
	20

	63
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	LOUIS VUITTON
Petite poche de toilette en toile monogramm, fermeture zippée, intérieur en vuittonite beige. Bon état.
Dim. : 19 x 14,5 cm (petite patine du cuir d’usage)
	
	160

	64
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	LOUIS VUITTON
Coffret à bijoux rigide en toile monogramm, fermeture par deux boutons pression, intérieur en suède marron à neuf compartiments. Manque le cadenas. Bel état.
Dim. : 22 x 17 x 3,8 cm
	
	430

	65
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	LOUIS VUITTON
N° 917848 - Serrure n° 128598
Vanity case rigide en toile monogramm et cuir havane, bordures lozinées, angles et fermoirs en laiton doré, poignée en cuir sur le dessus avec son porte-nom, intérieur en vuittonite beige muni d’un petit plateau amovible, miroir, deux bandes en cuir gold formant range-flacons. Bel état général.
Dim. : 42 x 23 x 21 cm (manque clef, tâches, griffures, usures du cuir)
	
	1500
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	LOUIS VUITTON
N° 908763 - serrure n°128598
Malle à chapeaux « Brette » en toile monogramme et cuir havane, bordures lozinées, angles et fermoirs en laiton doré, poignée en cuir, intérieur en vuittonite beige muni d'un châssis sanglé amovible. Bel état général.
Dim. : 49,5 x 48,5 x 29 cm (petites griffures, éraflures, légères usures du cuir)
	
	2500

	67
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	LOUIS VUITTON
Valise souple « Sirius » en toile monogramm, fermeture éclair à double curseur, double poignée, double sangle et angles en cuir naturel, porte nom, intérieur en toile beige muni d’une poche à patte pressionnée. Bel état général.
Dim. : 70 x 45 x 23 cm (usures et griffures du cuir)
	
	400

	68
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	LOUIS VUITTON
Avenue Marceau N° 903570 – serrure n°128598
Valise rigide « Bisten » 80 en toile monogramm et cuir havane, bordures lozinées, coins et fermoirs en laiton doré, poignée rigide en cuir, intérieur en vuittonnite muni de deux sangles.
Dim. : 80 x 52 x 18 cm (petites griffures et légères décolorations aux angles, usure d’usage à la poignée)
	
	1800

	69
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	LOUIS VUITTON
N° 913547 – Serrure n° 128598
Valise rigide « Alzer » 80 en toile monogramm et cuir havane, bordures lozinées, coins et fermoirs en laiton doré, poignée rigide, intérieur en vuittonnite beige muni de deux sangles à boucles.
Dim. : 80 x 52 x 22 cm (manque plateau intérieur, tâches, griffures, usure cuir de la poignée, petits manques de cuir)
	
	1750

	70
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	LOUIS VUITTON
Pochette porte-papier en toile monogramm, pression sous rabat, intérieur en cuir marron à un soufflet et poche zippée sur le devant. Bel état.
Dim. : 20 x 13 cm (légères petites griffures à l’intérieur)
	
	200

	72
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	HERMÈS Paris
Année 1991
Sac « Kelly » 32 cm en cuir box marine, garnitures en métal doré, poignée, deux clefs sous clochette, anse bandoulière amovible signée, intérieur muni de trois poches dont une zippée. 
Dim. : 32 x 23 x 12 cm (griffures, éraflures, infime déchirure sur une enchape de la poignet)
	
	4200

	73
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	HERMES Paris
Valise souple "Victoria" bi-matière en toile de coton tissé enduite beige et cuir taurillon clémence marron foncé, garnitures en métal doré, fermeture éclair à deux curseurs, double poignée, deux clefs sous clochette, cadenas, intérieur en toile de coton beige muni de deux sangles élastiquées. Très bel état général.
Dim . : 60 x 45 x 17 cm (infimes tâches sur la toile, légères usures d'usage aux angles)


	
	850

	74,0999984741211
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	Sac porté main en cuir de crocodile (Crocodylus porosus)* noir verni, poignée, garniture en métal doré, fermeture par deux languettes et loquet sur rabat, clochette abritant ses deux clefs, intérieur en cuir d'agneau assorti à la couleur muni de deux poches et une autre grande poche avant zippées.
Travail des années 1960 / 1970
Dim. : 34 x 24 x 12 cm (en l'état, griffures, éraflures, usures aux angles, manque cadenas)                    

*Catégorie II/B de la convention de Washington (CITES), spécimen pré-convention antérieur au 01/06/1947 conforme au Règle CE 338-97 du 09/12/1996. Pour une sortie de l'UE, un CITES de ré-export sera nécessaire, et ce dernier à la charge du futur acquéreur.                


	170
	

	75
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	CHANEL pour le parfum Egoïste
Présentoir publicitaire retroéclairé
H. 80 cm
	Invendu
	

	76
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	HERMES pour le parfum Calèche
présentoir publicitaire rétroéclairé
H. 71 cm
	Invendu
	

	77
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	VAN CLEEF & ARPELS pour GEM
Présentoir publicitaire rétroéclairé 
H. 61 cm
	Invendu
	

	78
	
	LANVIN
Modèle « Archange 231 »
Veste en velours et viscose noir façonnés de motifs feuillagés stylisés, encolure en V sur boutonnage décalé à six boutons ronds facettés noirs, manches longues gigot à poignets zippés, le bas à effet de basque asymétrique.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 40
	
	40

	79
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	JACQUES FATH
N°12946
Tailleur pantalon en mélange de laine et soie marine composé d’une veste croisée à col cranté sur boutonnage à quatre boutons ronds en métal doré émaillé siglé avec rappel aux poignets des manches longues, deux poches et de son pantalon droit assorti, fermeture éclair côté, petites fentes sur le bas. Bel état.
Griffes blanches, graphismes dorés.
T. : 40
	
	60

	80
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	Jean Louis SHERRER Boutique
N°S98849 – 590124
Ensemble composé d’une blouse en soie imprimée d’un motif floral dans les tons vert et noir, encolure ronde sur boutonnage à sept boutons, poche poitrine, manches longues et d’une jupe droite en velours de soie noir, fermeture éclair au dos, ceinture assortie à boucle crochet figurant une libellule en métal argenté serti de strass verts et blancs d’imitation, signée. Bel état.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 36 (partie scratchée retenant la boucle de la ceinture cassée)
	
	40

	81
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	BURBERRY
Tailleur jupe en mélange de coton et élasthanne lavande composé d’une veste type blouson en jeans, petit col sur simple boutonnage, deux poches poitrine boutonnées et de sa jupe évasée à deux poches à rabat côtés, pli creux sur le devant.
On y joint une jupe ample en viscose écrue à plis creux sur le bas, fermeture éclair côté. (tâches sur le devant)
T. : 40 (tâches et décolorations sur la jupe)
	
	30
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	ROCHAS
Tailleur pantalon en mélange de laine, lin et soie dans les tons jaune et parme composé d’une veste cintrée à col cranté sur simple boutonnage à quatre boutons siglés du nom de la Maison (manque un bouton remplacé par un siglé « Givenchy »), effets de coutures apparentes sur le devant et de son pantalon large à revers coordonné, fermeture éclair côté.
On y joint une veste longue cintrée en laine et cachemire chocolat, col cranté sur double boutonnage à six boutons ronds, deux poches à rabat.
Griffes noires, graphismes blancs. Griffe bleue, graphisme marron.
T. : 38 - 40
	
	30

	83
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	GUY LAROCHE, LA MATTA
Lot comprenant un débardeur en polyester blanc à encolure ronde et d’une jupe plissée longueur sous genoux composée d’applications de bandes horizontales alternées en cuir, daim et laine dans différents tons de marron et beige.
T. : 40 - 42 (tâches noires au dos de la jupe)
	Regroupé
	

	84
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	GIVENCHY
Lot comprenant :
- Un tailleur jupe en laine à motif de chevrons parme et écru composé d’une veste à col cranté cousu sur simple boutonnage à deux boutons cachés, deux poches à rabat, doublure en mélange de coton et soie parme et de sa jupe droite assortie, petite fente au dos. (tâches sur la jupe)
- Une veste en tweed de laine et soie marron, beige, col cranté sur simple boutonnage à quatre boutons, deux poches à rabat boutonné. (manque un bouton au poignet)
- Une jupe droite en mélange de laine, soie, élasthanne dans les tons marron.
T. : 38 - 40 - 40
	
	50
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	ROCHAS
Lot comprenant deux tailleurs :
- Le premier en mélange de laine et soie beige/ivoire composé d’une veste longue à simple boutonnage à quatre boutons, deux poches à rabat, de sa jupe droite et de son pantalon large à revers coordonnés. 
- Le second en mélange de viscose et acétate beige composé d’une veste cintrée à col cranté sur simple boutonnage à quatre boutons, poignets des manches longues resserrés et boutonnés, quatre poches plaquées et de sa jupe droite assortie.
On y joint une autre veste en acétate et viscose mélangés écru, col cranté, fermeture à un seul bouton, deux poches dans les coutures. (bouloches) 
Et une jupe droite en laine et viscose ivoire à surpiqûres blanches, doublure en soie. (manque bouton de fermeture au dos)
Griffés.
T. 40 - 38
	
	40
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	ROCHAS
Lot de trois tailleurs jupe dont :
- Deux identiques en mélange de viscose et polyamide dont l’un beige et l’autre vert pastel composés d’une veste cintrée à manches courtes, encolure en V sur simple boutonnage sous brides à dix boutons recouverts, poche poitrine et de sa jupe droite coordonnée. Bel état.
- Un autre en acétate et viscose mélangés vert d’eau composé d’une veste à col cranté sur simple boutonnage à cinq boutons, deux fausses poches poitrine à rabat boutonné, manches longues et de sa jupe droite assortie. (petits fils tirés, intérieur du col jauni)
T. : 38 (petites tâches sur la jupe beige)
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	ROCHAS
Lot de deux tailleurs dont le premier en laine grain de poudre noir composé d’une veste courte cintrée à col cranté, fermeture croisée à deux boutons, le devant orné de deux bandes verticales en soie de même couleur se prolongeant sous le rabat des deux poches et de son pantalon droit assorti, fermeture éclair côté.
Le deuxième en mélange de laine et viscose noir façonné de rayures verticales ton sur ton composé d’une veste à col cranté sur simple boutonnage à six boutons, le bas à effet de basque, doublure en soie, de son pantalon large et de sa jupe droite coordonnés.
T. : 38
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	ROCHAS
Lot de deux tailleurs :
- Le premier en mélange de laine et soie beige composé d’une veste cintrée à col cranté sur simple boutonnage, deux poches à rabat et de son pantalon large à revers assorti, fermeture éclair côté. (infimes tâches sur la veste, petites tâches sur pantalon)
- Le deuxième en coton et soie beige composé d’un blouson à petit col rabattu sur simple boutonnage caché, deux poches dissimulées dans les effets de surpiqûres, le bas resserré et de sa jupe évasée à plis creux assortie. (infimes tâches à la jupe)
T. : 38
	
	30
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	ROCHAS Femme, Just ROCHAS
Lot de deux tailleurs :
- Le premier en mélange de laine, polyester et nylon façonné de rayures dans les tons gris composé d’une veste à col cranté sur simple fermeture, le bas à effet de basque, de son pantalon large à deux poches, fermeture éclair côté et de sa jupe droite assortis. (fils tirés, col de la veste jauni)
- Le second en laine, viscose et élasthanne mélangés gris chiné façon denim composé d’une veste croisée à col cranté sur double boutonnage à six boutons, deux poches en biais et de son pantalon large assorti, fermeture éclair côté. Bon état.
Griffe blanche, graphisme bleu. Griffe blanche, graphisme rouge.
T. : 40 - 38
	Regroupé
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	Just ROCHAS
Robe droite sans manches longueur sous genoux en laine grain de poudre bleu marine, encolure ronde, taille marquée par un lien coulissant à resserrer, la jupe à effet portefeuille, fermeture éclair au dos. Bel état.
Griffe blanche, graphisme rouge.
T. : 38
	
	40
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	ROCHAS
Lot comprenant un top sans manches en soie noire transparente à large encolure ronde soulignée d’un volant plissé, boutonnage latéral sous brides et un pantalon large fluide à pinces en mélange de laine et soie noir, deux poches, fermeture éclair côté. Bel état.
Griffe blanche, graphisme noir. Griffe marine, graphisme blanc.
T. : 38 (manque agrafe de fermeture sur le pantalon)
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	PIERRE BALMAIN Ivoire
Veste longue croisée en laine et viscose mélangées bleu marine, col cranté sur double boutonnage à quatre boutons ronds en métal doré émaillé avec rappel aux poignets des manches longues, deux poches à rabat.
Griffe ivoire, graphisme noir
T. : 38
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	GIVENCHY Couture
Lot de deux tailleurs jupe :
- Le premier en laine gris anthracite composé d’une veste à petit col rabattu sur simple boutonnage caché, quatre fausses poches à rabat formant un nœud et de sa jupe droite assortie.
- Le second en mélange de laine et élasthanne gris foncé composé d’un blaser à col cranté sur simple boutonnage à un seul bouton, deux poches plaquées et sa jupe droite assortie, petite fente au dos.
T. : 38
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	ROCHAS
Ensemble comprenant une veste en mélange de laine, viscose, coton, acrylique marron façonné de chevrons, le col cranté, les poignets des manches longues et les boutons en soie à la couleur, simple boutonnage, deux poches en biais, un gilet sans manches en soie marron, encolure en V sur simple boutonnage, deux poches, le bas en pointe et de sa jupe droite assortie en soie de même couleur. Bel état.
Griffes marines, graphismes blancs.
T. : 38
	Regroupé
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	JACQUES FATH Boutique
Robe manteau du soir bicolore en mélange de laine et soie noir et violet, col cranté sur double boutonnage à huit boutons ronds en métal doré et résine noir ornés des initiales « JH », effet de basque sur les côtés. Bel état.
Griffe grise, graphisme blanc. 
T. : 38
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	GIVENCHY Couture, 2011
Robe manteau croisé en laine marine à rayures tennis blanches, col cranté sur double boutonnage à six boutons, deux poches à rabat, ceinture à nouer.
Griffe blanche, graphisme noir, logo doré.
T. : 40 (infimes tâches)
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	LANVIN
Tailleur jupe brocart en soie bleu marine damassée à motif floral composé d’une veste, encolure ronde sur simple boutonnage à six boutons ronds en métal doré à motif de chaîne avec rappel aux poignets, deux poches plaquées et de sa jupe droite coordonnée.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 38 (petite tâche sur le devant de la veste)
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	GIVENCHY
Robe d’été à bretelles en lin et coton mélangés gris chiné et imprimée d’un décor géométrique stylisé dans les tons pastel rose, jaune, taupe, écru, encolure ronde sur simple boutonnage pression caché tout le long, une poche poitrine et une poche côté. Bon état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 40
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	GIVENCHY Couture
Lot comprenant deux tailleurs jupe :
-Le premier en mélange de coton et soie façonné de rayures diagonales bleu marine composé d’un blaser à col cranté sur simple boutonnage à deux boutons, deux poches plaquées et sa jupe droite assortie.
- Le deuxième en coton façonné de motifs géométriques en bandes, encolure ronde sur simple boutonnage à quatre boutons ronds en métal doré martelé et de sa jupe droite assortie.
Griffes blanches, graphismes noirs, logos dorés. Griffes blanches, graphismes bleus.
T. : 38
	
	80
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Lot comprenant deux tailleurs :
- Le premier en mélange de laine et viscose tissé ivoire façonné de motifs sinueux composé d’une veste à encolure ronde sur simple boutonnage à quatre boutons ronds bombés en métal doré (manque un bouton) avec rappel aux poignets et de sa jupe droite assortie. (une tâche sur le devant de la veste, encolure légèrement jaunie)
- Le deuxième en lin et viscose beige composé d’une veste à encolure ronde sur simple boutonnage à cinq boutons ronds bombés en plastique doré, la poitrine ornée d’une frise brodée de motifs floraux et de son pantalon droit assorti. (légères tâches)
Griffes blanches, graphismes marines.
T. : 40
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	GIVENCHY Boutiques, GIVENCHY Couture
Lot de deux tailleurs jupe d'été :
- Un en soie sauvage vert anis composé d'une veste cintrée à manches courtes, col cranté sur simple boutonnage à trois boutons ronds facettés en métal doré et sa jupe droite assortie. (petites tâches)
- L'autre en mélange de lin et viscose façonné d'un motif en damier lilas composé d'une veste à encolure ronde sur simple boutonnage à cinq boutons ronds bombés ton sur ton avec rappel sur les deux rabats poitrine et aux poignets des manches longues. (bouloches)
Griffe blanche, graphisme bleu, logo multicolore. Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 38 - 36
	
	50

	102
	[image: ]
	LANVIN
Ensemble en mélange de laine, cupro et acétate abricot composé d’une veste longue ample, col cranté, sans boutonnage, emmanchures raglan, deux poches en biais, le bas de la veste à découpe arrondie et une jupe droite couleur mandarine longueur sous genoux, effet de pinces sur le haut.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 36 – 38 (un petit fil tiré sur le devant de la veste)
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Robe portefeuille en satin de soie bleu gris, encolure en V sur boutonnage pression caché côté, manches longues à poignets zippés, effet plissé à la taille, ceinture écharpe se terminant par deux pompons à nouer à la taille, le bas de la jupe à découpe arrondie.
Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 38 (petits fils tirés)
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Robe de petit dîner mi-longue en mélange de laine, viscose, nylon et élasthanne noir façonné de motifs de losanges stylisés, encolure ronde sur petit décolleté en V souligné d’une bande verticale aux extrémités pointues en velours de soie de même couleur et rehaussée de trois boutons carrés en résine noire, manches longues à poignets zippés, fermeture éclair dans le haut du dos. Bel état.
Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 40
	
	70

	105
	[image: ]
	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Tailleur jupe en brocart de laine, viscose et soie noir façonné de motifs floraux et d’arabesques composé d’une veste cintrée à encolure ronde sur boutonnage décalé en biais à cinq boutons ronds en métal doré ornés d’une couronne en strass avec rappel aux poignets des manches longues et sa jupe droite coordonnée, petite fente sur le devant, fermeture éclair côté.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 40
	Regroupé
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	PIERRE BALMAIN Ivoire
Collection n° 307
Robe de petit dîner entièrement brodée de motifs floraux ajourés en viscose et nylon mélangés marine, doublée de soie noisette, encolure ronde sur boutonnage à neuf boutons pression cachés rehaussés d’un faux bouton diamant taillé d’imitation avec rappel aux poignets des manches longues transparentes, la jupe légèrement évasée.
Griffe ivoire, graphisme noir.
T. : 38 (petites tâches sur le bas avant)
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	PIERRE BALMAIN Ivoire
Ensemble en soie noire entièrement brodée en dentelle tulle à motif floral composé d’un top à encolure ronde, les poignets des manches longues boutonnés, le bas festonné, boutonnage sous bride tout le long du dos et de sa jupe droite coordonnée, boutonnage pression au dos.
Griffe ivoire, graphisme noir. (jupe non griffée)
T. : 40 (en l’état, nombreuses déchirures du tulle et broderies sur le top et sur la jupe)
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	GIVENCHY Couture
Manteau en laine à motif pied-de-poule noir et blanc, encolure ronde sur simple boutonnage à quatre boutons ronds recouverts, manches longues, deux poches dans les coutures.
Griffe blanche, graphisme noir, logo doré.
T. : 38
	
	120

	109
	[image: ]
	GIVENCHY Couture
Tailleur jupe en laine gris clair composé d’une veste cintrée à bordures festonnées, col en V sur simple boutonnage à huit boutons ronds en métal vieilli, deux poches à rabats se prolongeant dans le dos simulant un effet de basque et de sa jupe droite assortie, petite fente au dos.
Griffe blanche, graphisme noir, logo doré.
T. : 38 (petite tâche sur le devant de la jupe)
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Robe de petit diner en soie noire entièrement rebrodée de motifs floraux et gansée de velours de soie de même couleur, encolure en V sur simple boutonnage à quatre boutons pression cachés rehaussés de boutons bijoux en métal doré ajouré figurant une fleur ornée de strass blancs d’imitation, poignets zippés, bas de la jupe à découpe arrondie, les épaules et les bras transparents. Très bel état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 40
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	GIVENCHY Couture
Robe de petit dîner en laine noire, encolure en V, la taille brodée de paillettes noires figurant un nœud plat, les poignets des manches longues zippés, fermeture éclair au dos. Bel état.
Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 40
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Robe de petit dîner en soie noire façonnée de pois à la couleur, encolure en V, la taille drapée et effet de fronces de chaque côté dont un dissimulant une fermeture éclair soulignée par six boutons ronds facettés en résine noire, les poignets des manches longues et le haut du dos zippés.
Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 40 (infimes petits fils tirés)
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	GIVENCHY Couture
Tailleur jupe en sergé de laine noir composé d’une veste esprit smoking à col châle doublé d’un col cranté sur simple fermeture à une seule agrafe rehaussée d’un nœud, le bas de la veste à découpe arrondie et de sa jupe droite assortie, fermeture éclair au dos.
Griffe blanche, graphisme noir, logo doré.
T. : 38 (un infime fil tiré sur la veste)
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	GIVENCHY Couture
Tailleur jupe en moire de viscose et coton beige doré composé d’un blaser cintré à col cranté sur fermeture à un seul bouton, deux poches à rabat et sa jupe droite assortie, petite fente au dos. Bon état.
Griffe blanche, graphisme noir, logo doré. 
T. : 40 (jupe non griffée)
	
	60

	115
	[image: ]
	GIVENCHY Boutique
Robe de petit dîner en satin de soie noir à effet de quatre bandes horizontales délimitant la partie décolletée en V, la taille ornée de trois boutons bijoux ronds en métal doré rehaussé d’un strass blanc d’imitation et le bas à deux volants, manches longues gigot à poignets zippés, fermeture éclair au dos. Très bel état. 
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 40
	
	250

	116
	[image: ]
	LANVIN
Robe en crêpe de laine bleu marine, encolure ronde, manches longues à poignets zippés, la jupe à effet plissé sur le devant et resserrée sur le bas, fermeture éclair au dos. Bon état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 38
	
	50
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	LANVIN 
Robe de cocktail à plis religieuses en soie vert pomme damassée à motif floral, encolure en V sur boutonnage à treize boutons recouverts sous brides, manches courtes, effet de basque à la taille, la jupe droite amovible par boutons pressions cachés et doublée pour un effet rigide. Très bel état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 38
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Tailleur jupe en soie tissée bleue façonnée d’un motif de feuillage stylisé composé d’une veste cintrée à encolure ronde sur simple boutonnage à trois boutons en métal doré figurant des chaînes, effet de manches courtes bouffantes à trois volants et de sa jupe droite assortie, fermeture éclair côté, avec sa ceinture à boucle carrée.
Griffes blanches, graphismes bleus.
T. : 40 (petites décolorations)
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	LANVIN
Robe droite en jersey de laine noir, encolure bateau, manches longues gigot, effet drapé à la taille rehaussé d’une fleur boule et fermeture éclair latérale. Bon état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 42
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	GIVENCHY
Tailleur pantalon en mélange de laine, polyamide et viscose façonné du nom de la Maison à effet de rayures verticales composé d’une veste croisée à col cranté sur double boutonnage à huit boutons, deux poches à rabat et de son pantalon droit assorti, deux poches côtés. 
Griffes écrues, graphismes blancs.
T. : 38 (infimes tâches)
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	GIVENCHY
Lot de trois tailleurs :
- Un en coton à motif pied-de-poule noir et rouille composé d’une veste à col châle sur simple boutonnage, deux poches côtés dissimulées dans les coutures et de son pantalon droit assorti. 
- Un autre en mélange de laine, polyester et élasthanne gris clair composé d’une veste croisée à col cranté sur double boutonnage à six boutons, deux poches à rabat, deux fentes au dos et de son pantalon droit assorti.
- Le dernier en lainage bleu chiné composé d’une veste à col cranté sur fermeture à un seul bouton et sa jupe droite avec petite fente avant latérale.
Griffées.
T. : 38 - 36 - 40 (en l’état, tâches)
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	GIVENCHY
Tailleur jupe en tweed de laine dans les tons pastel anis, rose, parme, vert, bleu à motif écossais rebrodé d’un fil transparent composé d’une veste à petit col rabattu sur simple boutonnage à quatre boutons cœur en métal doré émaillé rose orné de strass étoile avec rappel aux poignets des manches longues, deux fausses poches passepoilées et sa jupe droite assortie.
Griffe blanche, graphisme noir, logo doré. 
T. : 40
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	GIVENCHY Boutique
Robe portefeuille trompe-l’œil en laine tissée de motifs chevrons bleu marine, le haut simulant un blaser à col cranté sur boutonnage double à deux boutons, manches longues, une poche à rabat côté, jupe droite. Très bon état.
Griffe blanche, graphisme noir, logo multicolore.
T. : 38
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	GIVENCHY Couture
Robe cache-cœur en crêpe viscose beige plissée, décolleté en pointe, taille marquée dissimulant fermeture latérale par quatre boutons pression, manches courtes, ceinture ruban à nouer.
Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 38 (infimes fils tirés)
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	LANVIN
Robe de petit dîner en crêpe de laine noir à encolure ronde, le plastron sinueux et les revers des poignets mousquetaires en velours noir, effet de double boutonnage sur le devant à huit boutons bijoux ronds en métal doré orné de strass, rappel aux boutons de manchette.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 38 (manque un bouton à un poignet)
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Tailleur jupe du soir en satin de soie duchesse noir composé d’une veste cintrée à encolure ronde sur simple boutonnage à cinq boutons bijoux ronds en résine noire ornée de strass avec rappel aux poignets, deux petites poches plaquées et de sa jupe droite assortie, fermeture éclair au dos.
Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 38(jupe non griffée, petits fils tirés
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	GIVENCHY Couture
Ensemble du soir en mélange de viscose et acétate marine composé d’une veste longue satinée esprit smoking à col châle sur fermeture drapée à une agrafe rehaussée d’un bouton, le bas à découpe arrondie et de sa jupe droite en crêpe à la couleur avec fronces sur le devant, deux poches profondes côtés, fermeture éclair et fente au dos.
Griffes blanches, graphismes noirs, logos dorés. 
T. : 38 (légères tâches sur le bas de la jupe)
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	LANVIN
Robe moulante en mélange de laine et élasthanne noir gaufré, col montant, effets de coutures apparentes à la taille et effet de fausses poches, les poignets des manches longues appliquées de paillettes brodées jaune, bleu, violet figurant un motif floral, fermeture zippée au dos.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 40
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Robe du soir sans manches en organza noir, encolure ronde, le corsage et la jupe ornés d’un volant transversal, fermeture éclair au dos. Très bel état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 36 / 38
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	GIVENCHY Couture
Robe de petit dîner en crêpe de laine noir, encolure ronde soulignée d’une large bande en velours à la couleur ajouré de motifs floraux, la taille soulignée par deux pinces, manches longues à poignets zippés.
Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 36
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	GIVENCHY Couture, GIVENCHY Boutiques
Lot comprenant six jupes en lainage noir à tissages divers dont cinq droites et une évasée à godets. Griffées.
T. : 38 - 40
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	GIVENCHY, GIVENCHY Couture
Ensemble en sergé de laine bleu marine doublé de soie à la couleur composé d’un blouson à petit col rabattu sur fermeture éclair cachée sous patte, deux poches verticales dans les coutures, de son pantalon droit à pinces et de sa jupe droite longueur sous genoux assortis.
On y joint un blouson zippé en coton bleu marine, le petit col rabattu et le haut de la veste rehaussés de coutures verticales, le bas de la veste et les poignets des manches longues zippés. (légères usures d’usage, tâches, fermeture éclair à changer)
Griffes bleues, graphismes marines. Griffe blanche, graphisme noir, logo doré.
T. : 38 - 40 (fermeture éclair grippée)
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	GIVENCHY Couture, GIVENCHY, GIVENCHY Vision
Lot de trois robes droites d’été :
- Une « trompe-l’œil » simulant un double boutonnage à huit boutons en maille acrylique et coton mélangés couleur lin naturel, l’encolure ronde, les manches courtes et l’effet d’ouverture sur le devant gansés écru. (tâches et un petit fil tiré sur le bas)
- Une robe chemise sans manches en coton ivoire, petit col sur double boutonnage à douze boutons, passants pour ceinture, deux poches plaquées en biais à rabat, bas de la jupe évasé. (tâches, auréoles sous les bras)
- Et une à bretelles en coton satiné couleur ficelle, effet de basque latéral, fermeture éclair et petite fente au dos.
T. : 36 - 40 (en l’état)
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	GIVENCHY, GIVENCHY Couture
Lot de trois pantalons droits, fermeture éclair surmontée d’une agrafe dont un en coton beige, un autre en laine fluide beige/jaune et le dernier en laine à motifs de chevrons gris. Griffés.
T. : 38 - 40 (deux tâches sur le beige)
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	GIVENCHY Couture
Lot de trois tops :
- Deux identiques à manches courtes, encolure ronde, décolleté goutte dans le haut du dos se fermant par un petit bouton dont un en soie et l’autre en acétate et viscose marines.
- Un débardeur à bretelles en acétate et viscose rose poudré.
Griffes blanches, graphismes noirs, logos dorés.
T. : 36 (manque griffe sur celui en soie)
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	GIVENCHY Couture, GIVENCHY Vision
Lot de deux tops en soie ivoire :
- Un à manches courtes, encolure ronde, les deux fausses poches poitrine, boutonné tout le long du dos 
- Une chemise esprit vareuse, col en pointe sur décolleté se fermant par un seul bouton, manches longues à poignets mousquetaires.
T. : 38 (auréoles jaunes sous les bras et petites salissures sur le top à manches courtes)
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	GIVENCHY, GIVENCHY Couture
Ensemble comprenant :
- Un tailleur jupe en sergé de coton blanc cassé composé d’une veste cintrée à col cranté sur simple boutonnage à deux boutons ronds à la couleur gravés du nom de la Maison avec rappel aux poignets, deux poches et sa jupe portefeuille se fermant par une large boucle côté à la ceinture, longueur genoux. (tâches)
-  Un top cache-cœur en soie transparente à rayures marines et blanches, le large col cranté en acétate blanc façon lin, emmanchures américaines, taille resserrée par un élastique caché, fermeture par un crochet et petites pressions cachées.
Griffes blanches, graphismes blancs. Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 38 - 36
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	PIERRE BALMAIN Ivoire
Ensemble habillé fluide en mélange de soie et acétate bleu marine composé d’une veste mi-longue en soie transparente à partir de la taille, col cranté, simple fermeture par une agrafe cachée, deux fentes côtés et de sa robe droite sans manches à encolure ronde, taille marquée, superposition de trois jupes, le bas ondulé, fermeture éclair au dos. Bel état.
Griffes ivoires, graphismes noirs.
T. : 38
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	LANVIN
Robe de petit dîner à effet portefeuille en satin de soie noir, décolleté en pointe, manches longues gigot, effet drapé sur le devant, fermeture par trois agrafes cachées sur le côté rehaussées d’un important macaron assorti. Bel état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 38
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	LANVIN
Ensemble de cocktail en mikado de soie vert vif doublé de violet composé d’une veste ample esprit kimono à large col châle double, manches ¾ pagodes, un large bouton facetté jaune translucide, deux poches dans les coutures, ceinture lien à nouer et de sa jupe droite à taille haute assortie, fermeture éclair au dos. Bel état.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 38
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	ODICINI Couture, circa 1990
Robe de petit dîner bi-matière en soie gaufrée et velours de soie noir en bandes diagonales alternées par deux bandes rebrodées de sequins et perles tubulaires en jais dont celle du bas se terminant par un important nœud brodé à l’identique, manches longues à poignets zippés, fermeture éclair côté et au dos, entièrement doublée de satin de soie. Bel état.
Griffe blanche, graphisme noir. 
T. : 42 (petits manques de paillettes, infime tâche)
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	LANVIN
Ensemble composé d’un haut bustier drapé en soie noire, fermeture éclair côté, un caraco en gazar de soie vert prairie, sans fermeture, emmanchures légèrement chauve-souris, épaulettes, les poignets des manches longues resserrés et une jupe droite longueur sous genoux en velours noir, fermeture éclair côté. Bel état.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 42 - 38 - 42
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	LANVIN
Top en soie noire entièrement rebrodé de dentelles et paillettes à la couleur, l’encolure ronde et les poignets des manches longues festonnés, le bas agrémenté d’une large bande ceinture à double tour en velours de soie noir se fermant par une large boucle semi-ronde en bakélite noir orné d’un triangle de strass blancs, boutonnage sous bride tout le long du dos.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 38 (petits manques de strass sur la boucle de ceinture)
	
	80

	144
	[image: ]
	LANVIN
Ensemble du soir composé d’un caraco en taffetas de soie noir façonné de motifs floraux et de botehs dorés, à effet de pans asymétriques, manches longues et d’une jupe longue de forme ample à godets en soie noire, effet de gros nœud plat drapé à la ceinture, fermeture éclair côté. Bon état.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 38 - 42
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	LANVIN
Robe du soir en soie noire entièrement recouverte de dentelle à motifs floraux, haut bustier, manches longues bouffantes aux épaules, poignets zippés, le bas de la jupe évasé, fermeture éclair au dos, doublée d’un jupon en soie. Très bel état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 34
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	BALENCIAGA, anonyme
Lot comprenant un bustier à balconnet en piqué de coton noir muni de baleines soulignées par un effet de couture, fermeture éclair côté.
On y joint une jupe droite longueur genoux en velours de soie noir, le devant côté orné d’un volant doublé de satin de soie bleu, fermeture éclair côté. Non griffée.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 38
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	Manteau-robe du soir cintré en crêpe noir, le petit col châle à découpe arrondie et les boutons recouverts de satin de soie à la couleur, simple boutonnage à six boutons, manches longues, deux poches en biais plaquées. Manque griffe. Bon état.
T. : 40
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	LANVIN 
Lot comprenant une veste courte en laine et polyamide tissés écru figurant un motif écossais beige, gris rehaussé de surpiqûres horizontales en soie blanche, encolure ronde sur simple boutonnage à trois boutons, manches longues à poignet orné d’un bouton et une jupe droite en crêpe de laine et viscose bouton d’or, faux boutonnage décalé à trois larges boutons ronds en résine nacrée, petite ouverture dissimulée sous le bouton du bas, fermeture éclair au dos.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 38 - 36
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	GIVENCHY Couture
Jupe droite en cuir chocolat, effet de ceinture se terminant par un bouton coté sur fermeture éclair, couture verticale centrale sur le devant et au dos, petite fente arrière. 
On y joint un top sans manches en coton bleu chiné, encolure ronde.
T. : 36 - 38  (petites tâches, très légères marques sur le bas, infimes griffures)
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	MAC DOUGLAS, Akris
Lot comprenant :
- Un manteau long en cuir marron, col cranté sur simple fermeture à trois boutons siglés avec rappel aux poignets, taille marquée, deux poches dans les coutures, fente au dos.
- Une jupe droite en cuir d’agneau velours façon daim noisette à décor de surpiqûres verticales, deux petites fentes sur le bas avant et au dos. (petites tâches et marques)
T. : 42
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	GIVENCHY 
Manteau bi-matière en piqué de coton et lin écru, le col rabattu, les parementures, la fausse poche poitrine et les deux poches verticales zippées soulignées de cuir d’agneau beige, effet de double fermeture par pressions cachées, boucle de resserrage latérale à la taille, jeu de surpiqûres ton sur ton figurant des losanges sur la partie haute avant et au dos.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : M (38) (deux petites traces de stylo noir sur le devant)
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	NINA RICCI Evolution
Manteau type imperméable en soie beige non doublé, petit col rabattu se fermant par un bouton rond siglé sur fermeture éclair cachée, manches longues à petit revers, deux larges poches plaquées côtés, fente au dos.
T. : 38 (tâches)
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	GUY LAROCHE
Veste type saharienne en mélange de viscose et soie blanc cassé, col cranté sur simple fermeture à trois boutons ronds nacrés et métal doré, deux poches plaquées à rabat boutonné, ceinture à boucle assortie. Bon état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 36
	
	50

	154
	[image: ]
	TED LAPIDUS Boutique Haute couture
Lot comprenant :
-Un chemisier en soie écrue imprimée de rayures roses, col type claudine à petit décolleté se terminant par un nœud plat sur boutonnage à trois boutons, manches longues.
- Un pantalon droit à pinces en soie ivoire, fermeture éclair devant, deux poches côtés.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 36 - 40 (col gaufré, tâches et auréoles sur la chemise, tâches et salissures sur le pantalon)
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	CHANEL
Top long sans manche en soie beige, encolure ronde, effet de plis religieuses sur la poitrine, boutonnage dans le haut du dos à quatre petits boutons ronds en résine ornée d’un trèfle en métal doré.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 40 (deux petites tâches sur le devant)
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	VALENTINO
Lot comprenant deux pantalons droits à pinces identiques en crêpe de laine dont un marine et un beige, fermeture éclair, deux poches côtés et une jupe droite « Hiver 2008 » en crêpe de laine noire, petit effet volanté sur le bas-côté, fermeture éclair latérale.
Griffes ivoires, graphismes dorés. Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 10 (correspond à une taille 38)
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	ESCADA By Margareta Ley, ESCADA Sport
Lot comprenant :
- Une tunique à manches courtes grise imprimée de pois blancs, encolure ronde, boutonnage par deux boutons sur le haut du dos sur petite ouverture goutte. (petites tâches)
- Un jeans droit en coton et élasthanne blanc, quatre poches. Etat neuf.
T. : 34 - 36
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	PACO RABANNE
Veste zippée en cuir suédé bleu marine, le petit col rabattu, les parementures et les jeux de surpiqûres à effet de croquet, deux poches verticales dans les coutures.
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 40 (petite tâche sur le devant, cuir assez rigide)
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	JEAN PATOU Haute Couture, Circa 1960
Robe à bretelles en soie beige, le bustier rebrodé souligné de bandes horizontales alternées d’un effet de crochets à motifs géométriques et de tulle agrémenté de strass et perles ivoires, blancs à décor floral, la jupe en crêpe de soie entièrement recouverte de franges en fils de soie à la couleur, deux grandes fentes avant et arrière, fermeture zippée au dos.
Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 38 (en l’état, petits manques perles et perles blanches sur bretelles, tâches visibles sur le bustier et une partie des franges)
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	TED LAPIDUS
Ensemble en reps de soie beige composé d’un manteau zippé, petit col montant, la partie haute à effet de surpiqûres figurant des motifs carrés à la couleur avec rappel aux poignets des manches longues, pli plat sur fente au dos et de son pantalon large assorti, fermeture éclair et agrafe. 
Griffe blanche, graphisme noir. (pantalon non griffé)
T. : 36 (petites tâches, salissures, manque boutons aux poignets du manteau, fermeture éclair du pantalon décousue)
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	ARMANI Collezioni
Tailleur jupe en acétate et soie mélangés violet composé d’une veste cintrée à col cranté volanté sur simple boutonnage à trois boutons, deux poches à rabat et de sa jupe à godets, longueur genoux, fermeture zippée au dos. Bon état.
Griffes banches, graphismes noirs.
T. : 40
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	ROCHAS
Tailleur pantalon en mélange de laine et soie noir composé d’une veste cintrée à col cranté sur boutonnage à quatre boutons siglés, effets de surpiqûres à la taille et de son pantalon large à pinces assorti, taille haute, deux poches, fermeture éclair côté.
On y joint un pantalon en laine noir façonné de rayures verticales grises, fermeture éclair, deux poches. Bon état.
Griffes bleues, graphismes blancs.
T. : 38
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	GIVENCHY
Lot comprenant :
-Une jupe évasée en coton tissé bleu, effet de ceinture à la taille se fermant par une boucle, boutonnage caché sur le devant.
- Une jupe droite en mélange de coton et lin beige, fermeture éclair au dos et son pantalon droit assorti, fermeture éclair, deux poches côtés boutonnées, une poche arrière.
Griffes blanches, graphismes, noirs.
T. : 40 - 40 - 42 (infimes tâches)
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	PIERRE BALMAIN Ivoire
Lot comprenant :
- Un tailleur jupe en mélange de laine et viscose beige à légers reflets verts composé d’un blaser croisé à col cranté sur double boutonnage à six boutons et de sa jupe droite coordonnée, fermeture éclair côté, petite fente au dos.
- Une veste longue en lainage noir, encolure ronde sur fermeture bord à bord à trois agrafes, manches longues, deux poches verticales côtés dans les coutures. (manque trois agrafes sur un côté)
On y joint deux tops sans manches cintrés identiques en soie ivoire à encolure en U, boutonnage tout le long du dos.
Griffes ivoires, graphismes noirs.
T. : 38 (en l’état, un petit accro à une manche de la veste, décolorations au col, tâches sur la jupe, auréoles sur le top, brides de boutonnage déchirées de la veste noire)
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	GRES BOUTIQUE, 1 rue de la Paix, Paris, circa 1970
Modèle n°704/03
Manteau cape en mélange de laine, mohair et fibranne effet tweed dans les tons de beige, taupe, petit col rabattu se fermant par un bouton, manches pagodes ouvertes, deux grandes poches plaquées, le bas évasé à godets.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 40 (légères bouloches et fils tirés)
	
	120

	166
	[image: ]
	CHRISTIAN DIOR Tricots et Coordonnés, GIVENCHY
Lot de trois pantalons :
- Un pantalon large à pinces en crêpe de laine bleu marine, taille élastiquée, fermeture éclair côté. (tâches)
- Un pantalon droit en mélange de coton et élasthanne gris façon denim, effet d’une surpiqûre sur le devant, fermeture éclair, deux poches passepoilées boutonnées. Bon état.
- Un pantalon droit en coton et soie mélangés marine, fermeture éclair, deux poches côtés.
Griffés.
T. : 44 - 40 - 40
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	INES DE LA FRESSANGE
Pantalon droit de type jeans en mélange de viscose et soie noir, fermeture éclair, bouton, deux poches côtés.
Griffe jaune, graphisme bleu.
T. : 40 (légères tâches)
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	GUY LAROCHE Boutique
Ensemble en soie ficelle composé d’une surchemise large à col pointu rabattu sur simple boutonnage, manches longues, deux poches poitrine à rabat boutonné, d’un débardeur à encolure ronde et de son pantalon droit à taille élastiquée assorti, deux poches, fermeture éclair côté.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 34 - 36 (élastique du pantalon à changer)
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	GUY LAROCHE Diffusion
Ensemble d’été fluide en soie imprimée de motifs d’inspiration ethnique en bandes verticales dans les tons orange, chocolat, bleu, parme sur fond ivoire composé d’une tunique longue, encolure bateau soulignée par petits liens à nouer sur le haut des épaules, manches longues, deux fentes côtés, de son pantalon large à taille élastiquée, fermeture éclair au dos et de son écharpe/ceinture à nouer. Très bel état.
Griffe blanche, graphisme noir. (pantalon non griffé)
T. : 40
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	AGNES B
Robe chemise en lin écru, petit col cranté sur simple boutonnage à huit boutons, manches courtes, quatre poches plaquées à rabat, ceinture à nouer. État neuf.
T. : 38
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique
Robe en soie vert imprimée d’un motif floral dans les tons rose, jaune, violet, noir, encolure asymétrique, le corsage agrémenté d’un effet drapé transversal avec rappel au dos sous fermeture zippée, épaulettes, manches longues à poignet boutonné, taille marquée, jupe portefeuille à pinces coordonnée, large ceinture à boucle. Bon état.
Griffe blanche, graphisme bleu.
T. : 40
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	LANVIN
Ensemble composé d’une chemise à manches courtes en soie bleu roi imprimée à motifs floraux stylisés et figurant la Tour Eiffel dans les tons orange, fuchsia, vert, jaune, bleu, col rabattu sur encolure légèrement décolletée soulignée par deux petits boutons, épaulettes et de sa jupe paréo à nouer. Bel état.
Griffes ivoires, graphismes noirs.
T. : 36
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	LANVIN
Lot de trois tops dont une chemise à manches courtes en mélange de soie et polyamide gris chiné à motif de rayures horizontales blanches, col rabattu sur encolure arrondie soulignée de deux petits boutons et deux tuniques identiques en satin de soie abricot et vert émeraude à encolure ronde, manches courtes.
Griffes ivoires, graphismes noirs.
T. : 38 - 40 (petites tâches sur la chemise)
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	GIVENCHY Nouvelle Boutique, GIVENCHY Couture
N° 7575724 - 1848
Lot comprenant :
- Une chemise cache-cœur en satin de soie abricot, décolleté en pointe, effet de fronces sur les épaules et à la taille élastiquée, fermeture côté par une agrafe cachée, manches longues à poignets zippés.
- Une tunique à manches courtes en soie jaune moutarde à encolure ronde, une épaule ornée de deux boutons.
Griffes blanches, graphismes bleus.
T. : 36 – 44 (infimes tâches sur la jaune)
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	GIVENCHY Couture, GIVENCHY Nouvelle Boutique
Lot comprenant un chemisier cintré en mélange de coton et polyester à rayures or, ivoire à col légèrement pointu boutonné, petite encolure en pointe sur simple boutonnage, manches longues et une tunique en lin papaye à encolure ronde, manches courtes, boutonnage tout le long du dos, épaulettes. Griffés.
T. : 38
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	CASSANDRE, ETIENNE AIGNER, anonyme
Lot de trois gilets :
- Un gros gilet zippé réversible en mélange de laine et mohair beige gansé de cuir camel avec rappel aux épaulettes et poche glissière en biais sur un côté, le col montant, les poignets et le bas resserré en bord-côtes. (petits fils tirés, fermeture éclair grippée) 
- Un gilet long ample esprit poncho en mélange d’alpaga et acrylique chocolat agrémenté de bandes en cuir fauve et kaki appliquées sur le bas, petit col montant, fermeture bord à bord sans boutonnage, emmanchures type chauve-souris à poignets resserrés, deux grandes fentes latérales sur découpe en arrondie. (bouloches)
- Un gilet en mélange de laine et mohair dans les tons beige, orange chinés, le devant en cuir d’agneau marron clair, encolure ronde sur simple boutonnage, manches longues gigot, deux poches plaquées dont une poitrine, le bas resserré en laine bord-côte. (infimes tâches sur le cuir)
T. : 38 - 40
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	GIVENCHY Boutique, Guy Laroche Jeans
Lot de trois jupes droites en maille :
- Deux identiques en cachemire dont une bleu orage et l’autre jaune, taille élastiquée, le bas en bord-côte. (trou de mite au dos de la bleu)
- Une en mélange de laine et acrylique bleu ciel agrémentée d’un faux boutonnage sur le devant.
T. : 38
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	CELINE
Pull en soie ivoire imprimée à motif de bracelets gourmettes dorés ornés de breloques coquillages dans les tons pastel rose, vert, bleu, fermoir signé du nom de la Maison, encolure ronde, les manches longues et le dos en maille de viscose et acrylique, agrémenté de trois petits boutons dorés dans le haut, épaulettes. Bon état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 40
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	MARIE -MARTINE, anonyme
Lot de deux chemisiers :
- Le premier en soie bleu nuit, le petit col mao et le revers des poignets en velours de soie noir, simple boutonnage à sept boutons recouverts, les épaules soulignées de petites fronces, manches longues gigot.
- Le second en soie noire façonnée d’un motif léopard ton sur ton rehaussé de lurex doré parsemé, petit col montant sur simple boutonnage caché sous un effet de plis plats, manches longues à poignets resserrés et boutonnés.
T. : 38 - 40 (infime tâche sur la première)
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	GIVENCHY Couture, GIVENCHY Boutique
Lot de deux débardeurs à encolure ronde dont un en crêpe de viscose vert pomme et l’autre en soie rose fluo.
T. : 36 - 40 (tâches et décolorations sur la rose)
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	GIVENCHY Boutiques, GIVENCHY
Lot de deux tops dont un stretch en mélange de coton et polyester noir façonné de motifs stylisés en velours à la couleur laissant figurer le logo de la Maison parsemé, encolure ronde, manches longues et l’autre à manches ¾ en coton et polyester mélangés noir, large encolure ronde ornée d’un effet de ruban entrelacé. Griffés.
T. : M - XS
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	GIVENCHY, GIVENCHY Vision
Lot de quatre tops dont deux identiques façon tee-shirt à manches ¾ en soie dont un noir et un marron glacé, encolure en V, un tee-shirt à manches courtes en mélange de viscose et polyamide noir, encolure ronde et un tee-shirt à col montant de type bénitier en mélange d’acétate et polyamide noir, brodé « Givenchy » dans le haut du dos. Griffés. Bon état.
T. : M - 36
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	GIVENCHY
Lot comprenant :
- Un twin-set en laine écrue composé d’un gilet à encolure ronde sur simple boutonnage et d’un pull sans manches à encolure ronde, les hauts du dos façonnés du logo de la Maison. (petite partie décousue au col sur le gilet)
- Un pull tunisien en viscose et laine mélangés noir et blanc façonné d’un motif de losanges, l’encolure ronde et les poignets des manches longues en bord-côte noir. 
Griffés.
T. : M (légères tâches)
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	GIVENCHY
Lot de cinq pulls :
- Trois à manches courtes et col V en coton dont un blanc, un beige et un en mélange de coton et viscose bleu ciel, le bas orné d’un petit motif en métal argenté figurant le logo de la Maison.
- Un pull à manches longues en mélange de viscose, soie, cachemire à motif de fines rayures dans un dégradé de jaune, vert, bleu et le bas d’une frise figurant un petit damier, encolure en V.
- Un top sans manches en maille de coton rayée couleur pêche, encolure ronde.
Griffés.
T. : M - S
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	ROCHAS
Lot comprenant :
- Un pull en mélange de laine et viscose bleu et blanc à motif floral géométrique stylisé, col en V, manches longues.
- Un gilet en maille viscose rose pâle et à grosse maille à partir de la poitrine, encolure en V sur simple boutonnage, manches longues. (nombreuses tâches jaunes)
- Un tee-shirt en maille de viscose et nylon beige et vieux rose à motif jacquard sur la poitrine et un autre de la même collection vert de gris et beige, sans manches, petit col cheminée.
- Un top sans manches en mélange de viscose et nylon marron glacé, col cheminée se fermant au dos par trois boutons. 
- Un top sans manches en laine et nylon mélangés ivoire, l’encolure ronde et la taille soulignée par un effet de surpiqûres marron. (tâches)
- Deux débardeurs en soie noire et un top sans manches en mélange de soie et coton bleu ciel.
- Un top sans manches transparent en dentelle ajourée noir à motif floral en bandes transversales, le dos en viscose à la couleur.
Griffés.
T. : 36 - 38 - 40 - M
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	YVES SAINT LAURENT Variation
Lot comprenant :
-Un top sans manches en coton vert à pois blanc transparent, col écharpe à nouer sur petit décolleté en V.
- Un débardeur en coton blanc dont l’encolure et emmanchures noires, motif brodé sur le devant figurant les initiales « YSL » en noir et argent rehaussé de strass noirs et blancs, le dos légèrement décolleté. (tâche jaune au dos)
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 40 – S
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	ESCADA, ESCADA Sport
Lot de trois débardeurs à encolures rondes dont un en laine bouton d’or, un en mélange de coton et viscose beige façonné de rayures horizontales et un en coton kaki. Bon état.
T. : 36 - S
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	VALENTINO
Twin-set en cachemire et coton mélangés rose orné de deux bandes horizontales sur le devant en dentelles blanches composé d’un gilet à manches longues, encolure ronde et de son pull sans manches coordonné. Bon état.
Griffe ivoire, graphisme or. 
T. : M
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	PIERRE BALMAIN Ivoire, BURBERRY, ERIC BOMPARD, ALAN PAINE
Lot de quatre pulls :
- Un top sans manches en maille de soie beige à encolure ronde légèrement décolletée. (tâches)
- Un gilet en jersey de coton marine et blanc à motif floral, encolure en V, manches longues, deux petites poches plaquées. (tâches)
- Un pull en maille de soie bicolore beige et turquoise sur le haut de la poitrine et  aux épaules, petit col en V, manches longues. 
- Un pull en cachemire jaune, encolure en V, manches longues. (petites tâches)
T. : 38 - S - M (en l’état, tâches)
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	MARITHE-FRANCOIS GIRBAUD, MAX MARA, MAJESTIC, ANNE FONTAINE
Lot comprenant :
- Un top à dentelle en coton stretch lilas, encolure ronde, manches courtes. (petites tâches)
- Un tee-shirt en coton et élasthanne marron à large encolure ronde décolleté dans le dos, manches courtes.
- Un tee-shirt à manches courtes en viscose et élasthanne mélangés blanc, col rond et un chemisier esprit tunisien en lin gris beige, col rabattu sur décolleté en V, simple boutonnage, manches longues.
- Un débardeur à bretelles en polyester et élasthanne mélangés noir.
T. : 1 - 2
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	SONIA RYKIEL
Ensemble comprenant un top sans manches en soie écrue, encolure ronde, deux poches plaquées poitrine boutonnées par un bouton en métal doré gravé « SR », décolleté goutte surmonté d’un bouton dans le haut du dos et d’un pantalon droit à pinces en acétate et viscose mélangés noir, fermeture éclair, deux poches côtés.
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 38
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	CSANDRA
Robe de cocktail en mousseline de soie violette à plis religieuses, encolure légèrement bateau, manches longues transparentes, fermeture zippée au dos. 
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 36 (tâche au dos)
	
	60

	193
	[image: ]
	MARIE-MARTINE Paris
Robe en viscose et soie mélangées marine gansée d’un galon ivoire, corsage de forme cache-cœur, manches longues à poignet boutonné à deux boutons sous bride, la jupe à quatre étages volantés, fermeture éclair au dos. Bon état. 
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 38
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	MARIE-MARTINE Paris
Robe à bretelles en crêpe mousseline de soie bleue plissée, le bustier à effet de double pan ouvert sur la poitrine souligné d’un petit volant, la jupe longue portefeuille, le bas à découpe arrondie, fermeture éclair sous petit boutonnage pression caché au dos.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 36 (auréoles sous les bras, infimes tâches)
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	MARIE-MARTINE Paris
Robe longue du soir en soie beige, l’encolure semi-carrée, effet de cape cache-épaule se prolongeant en pointe dans le bas du dos ornée de perles tubulaires et paillettes nacrées et de fils lurex argent, la jupe longue évasée formant petite traîne, deux poches côtés.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 38 (tâches)
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	MARIE-MARTINE Paris
Lot de deux robes longues :
- La première en mousseline de soie dans les tons vert, vieux rose, jaune, noir imprimée de motifs floraux stylisés, le profond décolleté en V en satin rose agrémenté un laçage orné de perles blanches, manches longues pagodes transparentes, le bas de la jupe gansé d’un galon brodé rose et or, fermeture éclair au dos. (parties décousues au dos)
- La deuxième d’inspiration espagnole en coton blanc, vert et violet, le corsage à encolure carrée rehaussé de fleurs brodées, manches courtes évasées, jupe évasée formée de bandes plissées et de dentelles alternées, ceinture à nouer à la taille haute dans le dos, fermeture zippée au dos. (tâches, fermeture éclair cassée)
Griffes blanches, graphismes noirs.
T. : 36 (en l’état)
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	MARIE-MARTINE Paris
Ensemble en soie écrue imprimée de feuilles stylisées vert, violet, bleu composé d’une tunique longue à petit col écharpe à nouer, manches courtes plissées, deux fentes côtés et de sa jupe plissée assortie.
T. : 36/38
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	MARIE-MARTINE Paris
Lot comprenant :
- Une veste en panne de velours bleu nuit, le col en V, l’effet de basque sur le bas et les poignets en taffetas plissé marine, parementures soulignées d’un galon en passementerie à la couleur, simple boutonnage à cinq boutons. 
- Un top en soie beige façonnée de pois à la couleur, petit col montant souligné d’une lavallière à finition dentelles, manches longues, boutonnage tout le long du dos.
Griffes blanches, graphismes noirs.
 T. : 36
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	Robe en tulle noire transparente rehaussée de broderies à motifs floraux, encolure ronde, manches longues, la jupe évasée, petit décolleté goutte se fermant par un bouton sur fermeture éclair au dos.
T. : 36
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	JACQUES FATH Boutique
Ensemble du soir en crêpe de laine noire composé d’une veste cache-cœur à large col châle en renard à la couleur se fermant sur le côté par cinq boutons pression cachés rehaussés d’une imposante boucle bijoux carrée ornée de strass blancs d’imitation, effet de ceinture sur le bas, manches longues à poignet boutonné par un bouton rond à strass et de sa jupe longue fourreau légèrement évasée sur le bas.
On y joint un pantalon droit en satin de laine noir, fermeture éclair côté, deux petites fentes sur le bas.
Griffes grises, graphismes blanc.
T. : 36
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	THIERRY MUGLER Paris
Robe esprit smoking en toile de laine noire, col cranté stylisé arrondi sur simple boutonnage à cinq pressions sur toute la jupe, manches de type gigot soulignées d'une couture, poignets resserrés légèrement en pointe, effet de taille marquée cintrée se terminant par deux larges poches en biais, travail en bandes verticales au dos de la jupe. Bel état.
Griffe bleu jeans, graphisme argent.
T. : 36
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	LORIS AZZARO Paris, circa 1980
Manteau plissé « Daniel » en polyester noisette, large col montant agrémenté d'un lien de serrage, simple fermeture à boutonnage de type brandebourg à cinq boutons, deux poches dans les coutures, manches longues à poignets resserrés. Bel état.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 38/40
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	VERSACE CLASSIC
Veste en mélange de coton et élasthanne tissés bleu façon jeans, petit col rabattu sur simple boutonnage à six pressions rehaussées d'un petit bouton rond beige orné du sigle de la Maison en métal argenté, deux poches dans les coutures, le bas de la veste et des poignets soulignés d'un galon en cuir beige. Bel état.
Griffe grise, graphisme rouge.
T. : 44 (petites pertes de couleur sur les boutons)
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	MAX MARA
Manteau marron effet doudoune, col en marmotte du Canada, deux poches plaquées, fermeture par pattes métalliques.
Matières principales : Taffetas polyamide. 
Taille : L/XL. 
(Très bon état)
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	GERARD DAREL 
Pelisse métallisée, quatre boutons, deux poches plaquées et ceinture à nouer.
En Simili et peau lainée. 
Taille : L.
(Très bon état, manque étiquette)
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	Veste longue en vison teinté bleu, col montant sur simple fermeture à quatre agrafes, emmanchures chauve-souris, deux poches verticales.
T. : 40
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	SONIA RYKIEL
Robe (années 60's ?) : Robe noire, deux grandes poches plaquées sur le pan avant, motif de strass créant une ceinture en trompe-l'oeil, manches larges resserrées aux poignets, épaulettes. Fermeture par zip dans le dos. 
En Acétate et viscose. 
Taille : S/M
(Très bon état, couture du dos à reprendre) 
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	MARIE-MARTINE
Manteau en bandes verticales alternées de laine tissée vert et de visonnette teinté écru, beige, vert anglais, petit col montant sur simple fermeture à trois agrafes, manches longues à poignets resserrés élastiqués, deux poches verticales dans les coutures, entièrement doublé de laine vierge vert anglais.
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 38
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	CHOMBERT
Veste en lynx du Canada (Lynx Canadensis)* col cranté sur fermeture bord à bord, manches longues, deux poches verticales dans les coutures.
Griffe ivoire, graphisme marron.
T. : 36 / 38 (petits manques de fourrure, doublure tâchée)
*Annexe II/B. Pour une sortie de l’UE un CITES de ré-export sera nécessaire, celui-ci étant à la charge du futur acquéreur.
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	FOURRURES GEORGES V
Manteau long en vison femelle lustré travail vertical, petit col châle montant sur simple fermeture à une seule agrafe, manches longues à trois étages, deux poches verticales, deux liens sous col intérieur à nouer.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 38
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	CHRISTIAN DIOR attribué à 
Veste en renard roux du Canada, col montant sur simple fermeture à trois boutons ronds en cuir suédé beige siglés « CD », manches longues, deux poches verticales.
T. : 36 / 38 (manque griffe)
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	CHRISTIAN DIOR
Ample manteau ¾ en vison lunaraine, travail allongé, le col cranté et les parementures à travail horizontal, sans boutonnage, manches longues, deux poches verticales, le bas évasé agrémenté de plis creux ouverts, deux grandes ouvertures latérales, pli creux dans le dos.
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 40
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	CHOMBERT 
Manteau en ragondin d’élevage rasé beige cendré, col châle cranté garni de vison long poil lustré sur simple fermeture décalée à deux agrafes, manches longues, deux poches verticales dans les coutures, fente au dos.
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 36
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	MAURICE KOTLER
Manteau en renard, col cranté, sans boutonnage, manches longues, deux poches dans les coutures.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 36
	
	100

	215
	[image: ]
	CHRISTIAN DIOR
Veste légèrement ample en vison éjarré lustré dark, travail en diagonale à bordures festonnées, col châle, manches longues, deux poches verticales. Très bel état. 
Griffe noire, graphisme or.
T. : 38/ 40 env.
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	CHRISTIAN DIOR
Veste ample en vison femelle éjarré lustré travaillé en bandes verticales et horizontales sur le bas, large encolure châle sur simple boutonnage à une seule agrafe, emmanchures raglan, manches longues évasées, deux poches plaquées, le bas à découpe arrondie.
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 40 / 42 env.
	Regroupé
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	CASSANDRE Paris
Robe en daim bleu, encolure en V sur simple boutonnage pression s’arrêtant à la taille, manches longues à poignets boutonnés, deux poches plaquées.
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 40 (en l’état, salissures, tâches)
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	LANVIN
Étole de forme triangulaire en laine noire entièrement gansée de renard à la couleur.
Griffe blanche, graphisme noir.
Dim. : 130 x 130 x 130 cm
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	CHRISTIAN DIOR Boutique Cuirs, circa 1980
Blouson oversize en cuir d'agneau à motifs géométriques losangés bordeaux, vert forêt, bleu électrique, violet et bandes kaki, petit col rabattu cousu sur fermeture zippée, manches amples, les poignets et le bas resserrés, deux poches en biais à glissières. Bel état général.
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 38/40 env. (légères usures du cuir)
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	LEON VISSOT, 49 Faubourg St Honoré, Paris
Art et Création
Veste courte cintrée en astrakan noir, le col montant, les parementures et les larges revers des manches légèrement évasés en vison marron foncé, boutonnage à deux boutons carrés noir sur le bas, deux poches dissimulées dans la large bande du bas de la veste.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 32/34
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	HENRI STERN, 8 av. Matignon, Paris
Manteau en vison scanbrown, travail à larges chevrons, le col montant, parementures et larges revers des poignets à longs poils, simple fermeture à quatre agrafes, deux poches profondes en biais, le bas en arrondi légèrement évasé.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 36
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	NINA RICCI Paris
Manteau en vison teinté rouge, petit col montant se fermant par un gros bouton rond, simple fermeture à quatre agrafes, manches longues, deux poches en biais, ceinture à nouer assortie.
Griffe blanche, graphisme doré.
T. : 38 env.
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	HERMINE couture fourrures, 211 rue Saint Honoré, Paris
Veste longue en vison marron, col montant sur simple boutonnage sous bride élastiquée à trois larges boutons de forme ovale en résine noire, manches longues chauve souris, deux poches verticales côtés, le bas de la veste resserré par une large bande.
Griffe blanche, graphisme blanc.
T. : 38
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	HENRI STERN, 8 av. Matignon, Paris
Manteau ¾ en vison dark, travail en patchwork, petit col montant se terminant par deux petits revers ornés d'un bouton en métal doré et résine noire, simple boutonnage à quatre agrafes cachées, manches longues, deux poches verticales côtés. 
Griffe noire, graphisme blanc.
T. : 36/38 env.
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	Fourrures REINER
Manteau ¾ vison rasé Saga Mink gris anthracite, petit col montant sur simple boutonnage à trois agrafes, manches longues, deux poches verticales côtés, petite fente au dos.
Griffe blanche, graphisme noir.
T. : 38 env. 
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	Manteau ¾ en vison long poil lustré blanc, travaillé en bandes verticales alternées de bandes de daim beige, large col rabattu pouvant se porter montant, simple boutonnage à trois agrafes travail en damier sur les manches longues, revers aux poignets, deux poches verticales.
T. : 38
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	HENRI STERN, 8 av. Matignon, Paris
Veste travaillée en bandes alternées de cuir d'agneau noir et de loup du Canada, petit col montant en fourrure sur simple boutonnage à cinq boutons en métal doré avec rappel de chaque côté sur la bande du bas, les épaules et le haut du dos en cuir, travail en bandes diagonales sur les manches longues, deux poches verticales, doublure en soie crème.
Griffe blanche, graphisme marron.
T. : 38
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	HENRI STERN, 8 av. Matignon, Paris
Ensemble en astrakan beige composé d'une veste courte gansée de daim camel, petit col mao sur simple boutonnage à six boutons pression cachés et la bande en daim du bas s'attachant par deux crochets, manches longues, de sa jupe évasée à godets coordonnée, fermeture éclair au dos et de son petit sac bourse à fermoir clic-clac en métal doré. 
Griffe blanche, graphisme noir. (jupe non griffée)
T. : 34
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	HENRI STERN, anonyme
Deux cols en renard dont un écru et l'autre roux.
Long. : 155 cm - 110 cm
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